
 

Poz. 84 
 

ZARZĄDZENIE  
DZIEKANA WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów 

Wydziału Orientalistycznego 

 

 Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2013 r. Nr 

7B, poz. 178 z późn. zm.), Dziekan Wydziału Orientalistycznego postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 Powołuje się od dnia 1 października 2019 r. do 30 września 2020 r. Komisję 

Stypendialną dla Studentów Wydziału Orientalistycznego, zwanej dalej „Komisją”. 

 
§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. spośród studentów: 

1) Leon Żółty 

2) Jakub Maćkowiak 

3) Piotr Szustakiewicz 

2. spośród pracowników: 

1) mgr Monika Zeman. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

 


